Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.12.2025 № 2764

О утверждении ответственных за приемку услуг по инвентаризации кладбищ и
мест захоронений на кладбищах, расположенных на территории Павловского
муниципального округа Нижегородской области и наполнению справочно-
информационной базы данных учета мест захоронений

Во исполнение части 13 статьи 34, части 7 статьи 94 Федерального закона от
05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Федеральный Закон №
44-ФЗ) и в целях организации электронной приемки поставленных товаров,
выполненных работ, оказанных услуг, результатов отдельных этапов исполнения
контрактов, создания механизма контроля исполнения Исполнителями своих
обязательств по муниципальному контракту (далее - Контракт) на оказание услуг по
инвентаризации кладбищ и мест захоронений на кладбищах, расположенных на
территории Павловского муниципального округа Нижегородской области и
наполнению справочно-информационной базы данных учета мест захоронений, а также
в целях приемки оказанных услуг:

1. Назначить начальника отдела предпринимательства администрации
Павловского муниципального округа Краснова В. В. ответственным за формирование
сведений, подписание от имени администрации Павловского муниципального округа
Нижегородской области электронных документов в единой информационной системе в
сфере закупок (далее - ЕИС) о приемке поставленных товаров, выполненных работ,
оказанных услуг, результатов отдельных этапов исполнения контрактов, за
формирование и подписание мотивированных отказов, за размещение электронных
образов бумажных документов (далее - Документы о приемке).

2. Начальнику отдела предпринимательства администрации
Павловского муниципального округа Краснову В.В. в ходе формирования и подписания
Документов о приемке в ЕИС руководствоваться порядком, установленным ст. 94
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",
условиями контрактов, в ходе исполнения которых подписываются Документы о
приемке.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов

https://pavlovo.nobl.ru/about/structure/1679/worker/3429/